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	Broj: 09-  
	

	
	Datum:         .20_____ go​di​na 

S K O P J E
	


До Продеканот за настава


ФЕИТ






МОЛБА 



од ____________________________ индекс бр. _______


Ве молам да ми дозволите износот за школарината/кофинансирањето за ____________семестар од учебната 2010/2011 година во висина од ______
евра да го плаќам на две рати, бидејќи ________________________________

_________________________________________________________________. Како потврда на ова мое барање Ви доставувам ________________________

__________________________________________. 


Со почит,










      Студент










_________________

(одговор на продеканот)

Продекан за настава

доц. д-р Мирко Тодоровски

______________________
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	Broj: 09 -  
	

	
	Datum:         . 20 _____ go​di​na 

S K O P J E
	


До Продеканот за настава


ФЕИТ






МОЛБА 



од ____________________________ индекс бр. _______

студент на студиската програма __________________

Ве молам  ___________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ _________________________________________________________________. 

Со почит,









      Студент










_________________

(одговор на продеканот)

Продекан за настава

проф. д-р Христина Спасевска
______________________









Напомена: Молбата треба да биде таксирана со уплатница од 50,00 ден. и заве​де​на во архивата на ФЕИТ
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